[键入文字]

企业基本情况和企业资产损失所得税
税前扣除审核事项说明
我们接受委托，对贵单位200 年度企业资产损失所得税税前扣除情况进行了审核，现将审核情况说明如下：
一、企业基本情况
成立时间、注册资本、营业执照地址、法人代表、经营范围、主营业务等。
二、审核事项说明：
1、关于流动资产的损失情况
情况描述。
经核查，                   按照《企业资产损失所得税税前扣除管理办法》第 章第 条有关  损失申请税前扣除条件中第（ ）项规定：（国家税务总局公告【2011】第25号文具体规定）。我们认为贵单位此次申报的流动资产   损失符合上述规定，可按照流动资产损失申报处理。
2、关于固定资产的损失情况
情况描述。
经核查，                   按照《企业资产损失所得税前扣除管理办法》第 章第 条有关  损失申请税前扣除条件中第（ ）项规定：（国家税务总局公告【2011】第25号文具体规定）。我们认为贵单位此次申报的固定资产   损失符合上述规定，可按照固定资产损失申报处理。
3、